
UCHWAŁA NR XVIII/120/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 
446, poz. 1579) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015r. poz. 139, poz. 1893, z 2016r. poz. 1250) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na obszarze 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski w następujących wysokościach: 

1. za zbiorowe zaopatrzenie w wodę: 

1) gospodarstwa domowe - 2,90 zł /m3 netto (3,13 zł/m3 brutto); 

2) pozostali odbiorcy usług - 2,90 zł/m3 netto (3,13 zł/m3 brutto).

2. za zbiorowe odprowadzanie ścieków: 

1) gospodarstwa domowe - 3,59 zł /m3 netto (3,88 zł/m3 brutto); 

2) pozostali odbiorcy usług - 3,59 zł/m3 netto (3,88 zł/m3 brutto).

§ 2. Traci moc uchwała Nr X/66/2015 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 27 listopada 2015 r. 
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy, Zakładu Komunalnego, w sołectwach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: RBNSI-UCXKK-FDXGE-IFXXN-QGHAW. Podpisany Strona 1




